SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 04 de novembro de 2022

PRESTAGAO DE CONTAS - MUNICIPAL
TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2017/35.962
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a esta Secretaria, 0s

documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a Presta¢éo de Contas:
OUTUBRO/2022 indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na
importancia de R$ 71.182,22(setenta e um mil cento e oitenta e dois reais e vinte e dois

centavos).

Relatério de Execucgao Financeira - Anexo RP-14

Relatério de Execucédo Financeira - Parte 2

Oficio de encaminhamento da Prestacao de Contas;

Oficio de solicitagdao de pagamento do més subsequente;

e Certidao Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;
@ Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

) Certidao Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;

. Certidao Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Unido;
. Certificado Regularidade do FGTS/CRF;

o Extrato Conta especifica, Aplicacdo Financeira;

o Relatério de atendidos, e atividades;

° Relatorio de empregados envolvidos no Projeto;

. Justificativa.
R@??b?m?g {,;SEC]D Atenciosamente
A
RUBENSCURY BASSO

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom&do, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OERAS SOCIAIS

Oficio n.° 172/2022

Sorocaba, 04 de novembro de 2022

Solicitamos 0 pagamento do més de: NOVEMBRO/2022 no valor de: R$

71.182,22(setenta e um mil cento e oitenta e

dois reais e vinte e dois

centavos) referente a recursos do Termo de Colaborag&o com o Municipio de
Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente
no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73928-6

Atenciosamente
L
g 2.1';?57

RUBEglE:"CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdao de Gestdao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o0, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370- (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCFAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

ORGAO P‘-'BEJCO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC RUBENS CURY BASSO
CPF: 074.305.348-64
OBIETO DA PARCERIA SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA
EXERCICIO:2022 COMPETENCIA: OUTUBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORAC@O!FOME\IYD 2017/35.962 11/08/2019 10/09/2020 RS 50.000,00
TERMO DE PRORROGACAD 2017/35.962 08/03/12019 10/09/2019 RS 60.000,00
TERMO DE PRORROGACAD 2017/35.962 11/09/2019 10/09/2020 RS 60.000,00
TERMO DE PRORROGAGAQ 2017/35.962 11/09/2020 10/08/2021 RS 60.000,00
TERMO DE ADITIVO 2017/35.962 01/12/2020 10/09/2021 RS 71.182,22
TERMO DE PRORROGACAQ 2017/35.962 11/08/2021 10/09/2022 RS 71.182,22
TERMO DE PRORROGACAD 2017/35.962 11/09/2022 08/03/2023 R$ 71.182,22
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITON® | VALORES REPASSADOS — RS
2711012022 RS 71.182,22 27/10/2022 88.406 R$ 71.182,22

{A) - SALDO DO MES ANTERIOR RS 31.022,59
(B} - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 71.182,22
{C) - RECEITAS COM APLICACAQ FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 23,80 4
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
{E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + C + D) RS 102.228 61
(F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS &
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) R$ 102.228 61

(1] Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2] Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
OUTUBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA. PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) OUTUBRO 2022 R$ 48.242,90
|Recursos | s (6] QUTUBRO 2022 R$ 268458
Medicamentos QUTUBRO 2022 RS -
Géneros alimenticios OUTUBRO 2022 R$ 1.786,98
Outros materiais de consumo OUTUBRO 2022 R$ 462,90
QOutros servicos de terceiros QOUTUBRO 2022 RS 5.421,87
Locagio de imoveis OUTUBRO 2022 R$ -
Locagoes diversas OUTUBRO 2022 R$ -
Utilidades puablicas (7) OUTUBRO 2022 R$ 486,34
Combustivel OUTUBRO 2022 R$ =
Bens e materiais permanentes QOUTUERO 2022 R$ -
Obras OUTUEBRO 2022 R$ =
Outras desp OUTUBRO 2022 RS -

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 59.085,57
(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Auténomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.
Outras desp p autorizagdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 102.228,61
{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 59.085,57
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E- (J-F)] RS 43.143,04
(L) VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) RS 43.143,04

\‘"_
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
| DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGCAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
| DATADO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO [DOCUMENTO FISCAL (2) CREoaN RESUMIDAMENTE VAIBR{R

10/10/2022 10/10/2022 |DANFE 2206 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ -  1.786,98
18/10/2022 | 31/10/2022 |DANFE 5817657 SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO |R$ - 462,90
03/08/2022 | 19/10/2022 |TIT. 037431342268 HDI SEGUROS S/A OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 773,44
04/10/2022 | 31/10/2022 |NF 366729 i SERVTRONICA SEG ELTR LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 1.333,52
19/10/2022 | 27/10/2022 |NF 2394 / ENGEFORT SIST AVANC SEGURANCA LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS [ R$ .  2.778,00
27/10/2022 | 28/10/2022 |GUIA 15622502/ PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ . 252,26

| 27/10/2022 | 28/10/2022 |DARF NF SECRETARIA ECEITA FEDERAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 234,27
27110/2022 | 28/10/2022 |DARF NF 2394/366729 |SECRETARIA ECEITA FEDERAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 50,38 ;
28/09/2022 10/10/2022 |TIT. 523936 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) R$ 142,50
03/10/2022 | 19/10/2022 |DANFE 171083 CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI  [RECURSOS HUMANOS (5) R$ 654,60 4
03/10/2022 | 03/10/2022 |TIT. 1000632005 PMS/FMT URBES RECURSOS HUMANOS (5) RS - 483,80
03/10/2022 | 10/10/2022 |NF 324063 WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS RECURSOS HUMANOS (5) RS « 143,40 1/
05/10/2022 04/10/2022 |NF 109133 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS < 1.601,71/
07/10/2022 14/10/2022 |TIT.1449874 SIND TRAB TRANSP RODOVIARIOS SOR REGIAQ RECURSOS HUMANOS (5} RS . 130,92
07/10/2022 14/10/2022 |TIT.1449117 SIND TRAB TRANSP RODOVIARIOS SOR REGIAQ RECURSOS HUMANOS (5) RS - 43,64 |
13/10/2022 04/10/2022 |NF 109231 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5} RS - 2.474,10
14/10/2022 13/10/2022 [ADTO SAL 10/2022 JADRIANA CAROLINE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS - 950,84 |
14/10/2022 13/10/2022 |ADTO SAL 10/2022 “~EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES RECURSOS HUMANOS (5) RS 872,88 |
14/10/2022 13/10/2022 |ADTO SAL 10/2022 “~|EMERSON LEITE DO CANTO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 936,28
14/10/2022 13/10/2022 |ADTO SAL 10/2022 ~~|GREICY KELLY ALVES CAJAIBA RECURSOS HUMANOS (5) RS - 1.141,93,
14/10/2022 13/10/2022 |ADTO SAL 10/2022 ~|JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI RECURSOS HUMANOS (5) R$ - 845,46

| 14/10/2022 13/10/2022 |RECIBO FERIAS ~JORGE CESAR SALVADOR RECURSOS HUMANOS (5) RS 3.170,45/

| 14/10/2022 13/10/2022 |ADTO SAL 10/2022 “JORGE CESAR SALVADOR RECURSOS HUMANOS (5) RS 482,12,

| 14/10/2022 13/10/2022 |ADTO SAL 10/2022 ™~|LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 872,88

| 14/10/2022 13/10/2022 |ADTO SAL 10/2022 ™|MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.200,03
14/10/2022 13/10/2022 |ADTO SAL 10/2022 ~PRISCILA SANTOS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 969,93
14/10/2022 13/10/2022 |ADTO SAL 10/2022 ~|RENAN PINHEIRO DE FREITAS RECURSOS HUMANOS (5) RS o 705,82
14/10/2022 | 13/10/2022 |ADTO SAL 10/2022 “|RENATA GARCIA BALDUINO SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R§ | 953,75,

| 14072022 | 13/10/2022 |ADTO SAL 10/2022 ~-~|TALITA RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.119,78

| 19/10/2022 27/10/2022 |NF 11526 CINCOTTO & DRIGO SAUDE LTDA RECURSOS HUMANOS (5) | RS 49,48~

| 27/110/2022 28/10/2022 |NF 24247712 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S/A RECURSOS HUMANQS (5) RS 1.917,08-] ,
31/10/2022 31/10/2022 |SALARIOS 09/2022 ADRIANA CAROLINE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.189,43°
31/1072022 | 31/10/2022 |R.500000864131213  |DOCTO ARRECADACAQ RECEITAS FEDERAIS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 3.845,50 -

| 31/10/2022 | 31/10/2022 |SALARIQS 09/2022  |EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.389,37
31/10/2022 | 31/10/2022 |SALARIOS 09/2022 EMERSON LEITE DO CANTO RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.734,26 |
31/10/2022 | 31/10/2022 |SALARIOS 09/2022 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.809,36,
31/10/2022 | 31/10/2022 |FGTS 10/2022 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS |RECURSOS HUMANOS (5) R$ = 352071,
31/10/2022 | 31/10/2022 |SALARIOS 09/2022 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.307,80_
31/M10/2022 31/10/2022 |SALARIOS 09/2022 JORGE CESAR SALVADOR RECURSOS HUMANGOS (5) RS 91 8.51_,
31/10/2022 | 31/10/2022 |SALARIOS 09/2022 LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 557,88
31/10/2022 31/10/2022 |PENSAO 10/2022 LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 811,90, s
31/10/2022 | 31/10/2022 |SALARIOS 09/2022 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1627,55 |
31/10/2022 | 31/10/2022 |SALARIOS 09/2022 PRISCILA SANTOS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.286,82 |
31/10/2022 | 31/10/2022 |SALARIOS 09/2022 RENAN PINHEIRO DE FREITAS RECURSOS HUMANOS (5} RS 977,52' /
31/10/2022 | 31/10/2022 |SALARIOS 09/2022 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.690,96 /|
31/10/2022 | 31/10/2022 |SALARIOS 09/2022 ROSEMEIRE BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.418,07-
31/10/2022 | 31/10/2022 |DARF FL 10/2022 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) RS = 536,36 ~
31/10/2022 | 31/10/2022 |SALARIOS 038/2022 TALITA RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.747,31/
27/10/2022 | 28/10/2022 |GUIA 15622502 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA RECURSOS HUMANOS (6) RS , 135,20/
28/10/2022 | 31/10/2022 |RPA FRANCISMEIRE DE GODOI NUNES RECURS0S HUMANOS (6) R$ =  2.00858:/
31/10/2022 | 31/10/2022 |R.500000864131213 [DOCTO ARRECADACAO RECEITAS FEDERAIS RECURSOS HUMANOS (6) R§ © 540,807 ,
21/09/2022 | 11/10/2022 |C: 401585834 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ © 486,34_"

TOTAL| R$ 59.085,57
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO E AQ D NATUREZADAD
DATA DO SPECIFICACAQ DO CREDOR ESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicacio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo
Concessor. '

LOCAL e DATA: Sorocaba, 04 denovembro de 2022
A
DIRIGENTE: S

(nome, cargo e assinatura) RUBENS__,CURY’BASSO- DIRETOR PRESIDENTE

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
{2) Notas Fiscais e recibos.
(3) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo s3o classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicao de bens permanentes.
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RIE;CEBEMOS DEICGRCIA PADARIA EIRELI - ME QS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF i
l_,rz{\](,_-\_\t:ggh %’\é!:ﬁi%:p] 071072022 VALOR TOTAL: RS 1.786.9% DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAO. 100 0 VILA ENEY
e o e
P—— e N
[DATA DE RECERIMENTD IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ‘ N g 00'035 200
| Série 001

IDENTIFICACAO DO EMY TENTE

. 1CGRCIA PADARIA EIRELI - ME

| DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

- RO

AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 T CHAVE DE ACESSD
i L G 3522 1028 4997 2900 0173 5500 1000 0022 0610 0204 4060
- .Séri;: 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-=
i Folha I/1 www.nle.fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Aurorizadora
ix STUREZA DA OPERACAL) PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE Uso - d‘l
5 VENDA 135221384402656 - 10/10/2022 11:37:07 J
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD MUNICIPAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNP] R
' 798077537115 28.499.729/0001-73 J
BESTINATARIO / REMETENTE £
CVME L RAZAO SOCIAL Imm CPF DATA DA EMISSAD 7 }
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 10/10/2022
ENDERECED TBAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA ]
FRANCELINO ROMAO., 100 0 VILA RICA 18052-370 10/10/2022 )
IMUNICTRIO UF FONE/ FAX }JNSCRICF\O ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA, !
ISOROCABA SP 32290770 11:36:45 J
CALCULO DO IMPOSTQ o
{BASF LR CALC. DG ICMS | VAd.0R DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. [VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTACAG |V, ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST VALOR DO PIS V. TOTAL PRODI "m’i‘.
= 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00, __0.00] 1.786.9¢
[(W UR OO FRETE  |VALOR DO SEGURG | DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIPL _ |V.ICMS UF DEST. |V TOT TRiB. [VALORDACOFINS |V TOTAL DA ™ g
0.00 0.00 - 0,00[ 0.00 0.00] 0.00 0.00/ 0.00] L.786.5¢
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS _ e \
INOIME - RAZAC SOUIAL FRETE CODIGO ANTT ‘PLAC;\ DOVEICULD LF CNP) CPF {
i s 0-Por conta de Rem 13.239.104/0001-67 )
: (3 nl\: [FZE MO MUNICIFIG UF INSCRICAD ESTADUAL 7{
AV DR ARMANDQO PANUNZIOQ.519 SCROCARBA SP _ 6ﬁ9|3.9186491 i9 ]
[CUANTIADE ESPECIE MARCA NUMERACAO |PESO BRUTO PESO LIQUIDO |
L J 1 f
BADOS BOS PRODUTOS / SERVICOS L0 g JALOR | BCALC | VALOR | VALOR | ALID [ALIQ.
HORIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO ) SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP | UN QUANT ‘{}‘3,?:.({-“ }ﬁ-if?f \r‘)\gsc l' ICMS [CMs IP( ICMS | R
| GAORO0DOOSOLS IREFEICAO | e | 21069090 | 000 [ '5T02 [UN|___ 15E.0000]. 11,3100]. 1,786.98]__ 0,00, __ 000 __ Go%_ | 000 ]
SEC0 |7
03 HUNICIPALS! -
PAGO cmi& oRACRO MO B.9821017 <]
TERMO D CO / 8
st / |
7 i
|
|
!
VA ,
1 Acaenis ADM
I | i ANCARRC
|

DADOS ADICIONAIS

[INFORMACOES COMPLEMENTARES

Unf. Contribuinte: OBS.: VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 200.14 (11%) FONTE: IBPT

]RESERVADO AO FISCO



SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.59.56

0191000191 SEGUNDA VIA 0021

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIZ
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCTIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICC DE CBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.528-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SCROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C-GARCIIEJ, PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.72%}0001—73

VALOR: R$ 1.786,98

PEBITO EM: 10/10/2022

DOCUMENTO: 101001
AUTENTICACAO SISBEB: B.703.2C6.147.AE8.756
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RECEBEMOS DE SUPRICORP §
ABAIXO, EMISSAQ: 18:102622
RICA SOROCABA-SP

L
LBATA DEREC (BIMENTD

ALO

UPRIMENTOS LTDA 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTAN
VALOR TOTAL: RS 462,90 DESTINATARIO- s:-:wclo DE OBRAS

TES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
SOCIAIS - RUA FRANCELINO ROMAO. 160 SOS VLA

| IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°. 005.817.657
J| Série 000

i

IDENTIFICAC A0 DO EMITENTE

| ABORDAGEM @GM

SOCIALSOS@GMAIL.COM Valor Aproximado dos Tﬁ_buto_s :R3 67._25 -

S— y
DANFE
Documento Auxiliar da Nota !
- Fiscal Eletronica
SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA |, _ " |
AVENIDA PREFEITO JOAO VILALLOBO QUEROQ, 1160 iy s CHAVE DE ACESSO
JARDIM BELVAL - 06422-122 - SAIDA sl ; » |
BARUERI - SP Fone/Fax: 1127635000 N, 005.817.657 3522 1054 6517 1600 1150 5500 0005 8176 5718 5619 0437 |
: éri;.- m]"] = Consulta de autenticidade ne portal nacional da NF-¢ '
N _ Falha 171 www.nfe.fazenda. gov.briporial ou no site da Sefar Autorizadora
SATHREZA DA OPERATAD PROTOCULO DE AUTORIZALAC DE USO ] 1
— VENDA DE MERC ADQ DE TERCEIROS 135221428236515 - 18/10/2022 13:34:20 J
IR RECAOESTADUAL INSCRICAD MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNP) ﬂ[
206192669114 54.651.716/0011-30 |
DESTINATARIO / REMETENTE '
NI RAZAD SOCIAL CMPJ / CPF ND,‘\T."\ DA EMISSAD /f
SERVIO DE OBRAS SQCIAIS 71.864.805/0001-21 18/10/2022
PUHERECO BAIRRO ' DISTRITO CEP DATA BA SAIDAENTRADA Ir
RUA FRANCELINO ROMAOQ., 100 SOS VILA RICA 18052-370 j
STNTCTRN UF FOME FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA }
?SOROCABA SP 0000000000
CALCULO DO IMPOSTO ;
AN O CALC.DOICMS [VALOR DO ICMS Wmss DECALC ICMS ST, [VALGR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTACAO |V. ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST, VALOR DO PIS TV. TOTAL PRODUTOS |
, 135.65 24.42 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 7.64, 462,90
[VALOR DUFRETE [ VALOR DO SEGURO JDESCGNTQ * OUTRAS DESPESAS | VALOR TUTALIPI _ |V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS ]x TUTAL DA NOTA
! 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 67.25) 35,19 462.90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADO! !
INGME. RAZAO SOCIAL “[FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPI/CPF \
\TRACKING LOGISTICA E TRANSPORTES ErrL| 00T conta do Rem 28.926.407/0001-63
{ENDERFECO i MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL ]
{RODOVIA CORONEL PM NELSON TRANCHESIL 173 ITAPEVI SP 206661687119 J
{ULANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTQ PESO LIQUIDO !
t 3 486 7.695
_DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _ Y T
oo pk(mumi ' DESCRICAU DO PRODUTO / SERVICO wNeMisH | oiesT | cror | un | QuanT ”L';‘mlﬂk %#ﬁi st IOMS T ems | e
T 9m28133 |BLADES 76X 102 AMARELO POST-IT 637 48201000 | 460 | 5405 | BL 1.0000| 13,9000 15.90 0.00 0.00 0.00 00
CA0p |
: Leinr]2.741/12 Totlmpostos RS: 1.47 Retido na
i compra: BASE [CMS ST=0,00 pS=0,00 VALOR
] ICMS ST=0,00 1
68T BNV PLASTICS OFICIO 01saFAce  |39z32n0]| 000 | Sioa [ UNT T "soeooe| " net0| T 3100l Tdg0 31,00 558 15.00
coopamleeiDiottmmmersigdy 0 | Lo b4 oy o I
FII7T1080  |[MALETA ARQ CRISTAL C/10 PASTAS COLOR| 42021210 | 060 | 5405 | pC 300000 939000 281,70 0.00 0.00 0.00 0.00 l
DEL
Leinr|2.741/12 TotImpostos RS: 26.06 Retido na
compra: BASE ICMS ST=0.00 pSt=0,00 VALOR
ICMS ST=0,00 L -
10923880 [PASTA ABA ELAST OF LOMBO 4CM CRIST | 42021210 | 060 | 5405 | UN |~ 20000, [0.2500| 20,50 9,00 0.00 0,00 0,00
DELLO
Leinr12.741/12 Ter mpostos RS: 1,90 Retido na
compra: BASE ICMS ST=0.00 pS1=0.00 VALOR
ICMS ST=0,00 o
[T e [PASTA ABA ELAST PP OF CRISTAL A02B | 42021210 | 060 | 5405 |UN| ~ 30006|  3.0560 0.00 0.00 0.00
| Lei nr.12.741/12 Tot.lmpostos RS: 0,85 Retido na
i compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR
| il S S T S N S I [ N T A e S ot
MR i 225y S T NNRPSPURTSUNU SV | OSRNNY W] MP o R e SO P s = T8
| 10901302 |SUPORTE P/MONITOR C/3 GAVETAS MDF | 44219900 000 | 5102 | UN 1,0000) 104.6500)  104,65|  000| 10465 148
PRETO /
i Leinr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 28,52 L T L | | e o T Ll EEE T
i N B b gy R, T "
1
| D
? SECH
| CONRECURSOS MNP
| BRG0COHRECEioe 5.962
| I
I i F—— J[ H -
ae i /
= o
¥
) W ; 2T
DADOS ADICIONAIS RESERVADQ, Ag‘F_ TE .
il?\ FORMACOES COMPLEMENTARES N Wﬁ anﬁCﬂm
|Inf. Contribuinte: Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos R$:67,25 // 14 DD PARC OPERACOES COM PRODUTOS DE =
jPOR SUBST. TRIB. NOS TERMOS DO ART. 313-Z13 E313- Z14 (DAS LOES C
iPA?ELARIA} - PORTARIA CAT 68/2019 E CONVENIO 142/2018 Email do Destinatirio:




01/11/2022 - BRANCO DO BRASIL - 08:18:40
019100191 0011
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
- CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 73.928-§

BCO EBRADESCO S.A.

23780449169130581765171004490000191550000046290
EBENEFICIARIO: SUPRICOCRP SEUPRIMENTOS LTDA

NOME FANTASIA: SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 54.651.716/0001-88

BENEFICIARIO FINAL: SUPRICORP SUPRIMENTOS TTDA
CNPJ: 54.651.716/0001-88

PAGADOR: SERVIO DE OBRAS SOCTAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 103.102

DATA DE VENCIMENTO 31/10/2022

‘DATA DO PAGAMENTO 31/10/2022

VALOR DO DOCUMENTO 462,90

VALOR COBRADO 462,90

NR.AUTENTICACAO 1.52D.ABC.609.AB1 . 2EC




HDI SEGUROS S.A.

HDI AUTO PERFIL - SOROCABA

S g ) Especificagio da Proposta 01.037.431.623645278
SEQUYOS Renovagio da Apélice 01.037.431.321134 Versio: 09.45.07

Segurado : Servico de Obras Socias CNPJ 1 71.864.805/0001-21
hng:tereqo : Rua Francisco Romao, 100 Telefone 1 (0015)32290770
Bairro : Vila Rica
Cidade : Sorocaba - SP CEP : 18052-370
Periodo de Vigéncia ( 365 dias)
Das 24 h do dia 13/07/2022 as 24 h do dia 13/07/2023
2
Informacdes do Seguro
Moeda: RS Data Cotagfo: 29/06/2022 Cotac3o Base:1,00000
Dados de Cobranca
Banco : 033 _Tipo de Cobranca : Camé ;
Parcela 1 773,44 Forma de Pagamento :1+3 =1 ;"’
B 14,50% a Il
parcelamento =R S
: 2,00% sobre o £, f- g
Multa de Mora  valor da parcela . Nﬁﬁ@ 1y
em atraso. . _ K nrEi BF BA-SILVA
Juros de Mora - 0,30% ao dia. sty o g . VANDERLEI B4 ATRO
) : IR o | AERENTE ADMINISTR
Numero da OCT  : 00003300022270154 (033)?K89 *Le pey 180 T ENANCEIRO
p 3 ~ mgbt = —vNﬁMua e

Vencimento : 20/07/22 TER o
Corretor DY e W Inspetor  Interno
C-00000202078955-LATUF CORRET DE SEGS SC LTDA - 100%
Célculo do Prémio

Prémio Liguido > 2.700,23

Adicional de Parcelamento x 180,92

Custo de Apélice : 0,00

LOF. : 212,63

Prémio Total : 3.093,77

Na condicdo de PROPONENTE, declaro que sdo verdadeiras as informagGes ora prestadas, assumindo mt;égral
responsabilidade pela exatidio das mesmas, ainda que n3o escritas por meu préprio punho, ou que sejam aprejsem:? 1s ¢
assinadas por pessoa fisica/juridica, habilitada a formalizar esta proposta. Reconheco que, caso tais declaracdes sejam falsas,
errdneas ou inexatas, causardo a caducidade do seguro. ‘ - R
Declaro também, que tenho pleno conhecimento das condicdes contratuais da apolice de seguro apresentadas neste ato p
corretor, com as quais concordo, incondicionalmente . ) i o et
A tabela de referéncia utilizada sera a FIPE (www.fipe.org.br). Em caso de interrupgao ou extingao da tabela f{e rf{/?;;;lrci?é
serd utilizada tabela substituta Molicar (www.molicar.com.br). Esta opcfio € vélida somente quando contratado

Mercado Referenciado". N _ Sa )

Estou ciente que em caso de sinistro de dano parcial, serdo utilizadas pecas de reposi¢ao originais DO\%ES? co;‘nz,n Z
reparo sera efetuado em oficina de livre escolha do Segurado ou em rede de oficina referenciada HDI SEG , confo
condicdes contratuais. ) L ' ‘ ) =
Autorizo a HDI SEGUROS S.A. a informar os dados relativos a todas as o'bngat;oes ass].mudas pelo cliente djnulr_ng ?r ;éz;,sp i
constarem de cadastros compartilhados pela empresa com outras instituicoes conveniadas para Fazzlc, E; difs.msnibilizaz:ﬂe
entidades de proteg@o ao crédito. A empresa e tais outras instrmlqﬁ_es ficam expressamente aut'on:lz das _d_tp e
intercambiar entre si informacdes sobre obrigagBes contraidas pelo cliente, a fim de subsidiar decises de credito e neg i
0 que ¢ de utilidade aos seus interesses. o _

Dgc]aro estar ciente e autorizo a inclusio de informagdes,eventuais smistros e ocprrénmas rcferent'es a0 pllest;n{e Seguiz,seég
banco de dados aos quais a seguradora podera recorrer para andlise de riscos atuais e futuros ¢ na liquidagdo de proces
sinistro.



C
\Y' &7

?. aceitagdo da proposta de $eguro esta sujeita a analise do risco, podendo ser recusada dentro do prazo de 15 dias a partir da
ata do protocolo de recebimento da mesma. Em caso de recusa desta proposta, haverd a restituicio dos valores

eventualmente pagos, atualizados desde a data do pagamento até a data da efetiva restituicdo, de acordo com o indice
constante nas Condi¢des Gerais. |

O registro dq_a produto € automético e néo representa aprovacao ou recomendagdio por parte da Susep. O segurado podera
consultar a situagdo cadastral do corn

¢ etor de seguros ¢ da sociedade seguradora no sitio eletrdnico WWW.susep.gov.br.
Se a HDI SEGUROS S.A. aceitar a proposta, fica por mim autorizada a emitir a apolice, obrigando-me ao pagamento dos
correspondentes prémios e despesas.

Em atencdo 40 exposto na Lei n° 13.709/18 (Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais), 0 PROPONENTE esté ciente de que
a HDI podera armazenar os dados pessoais do PROPONENTE em seu banco de dados, bem como compartilhard esses

dados pessoais com prestadores de Servigos, resseguradores, cosseguradores, o6rgdos reguladores (SUSEP, BACEN etc..)
cnire outros, podendo tais dados ser utilizados para execuci i

Com_o Corretor nesta contratagio e na forma da legislacdo vigente, DECLARO que dei cumprimento integral as disposicoes
contidas na Resolucio CNSP n° 382/2020, inclusive quanio 3 pré\e'@ disponibilizacdo ao proponente das informagdes

previstas no art. 4°, § 1° da referida Resolucio. g ga\%" @,\
Sty
Sorocaba. 13 de julho de 2022. . %&6555 oY s : F
2 S

Assinatura do Proponente -{3‘ Assinatura do Corretor

4 HDI SEGUROS S.A.
: HDI AUTO PERFIL - SOROCABA

Especificacfio da Proposta 01.037.431.623645278
Seguros Renovagio da Apélice 01.037.431.321134 Versio: 09.45.07 -/

Dados do Veiculo - Item 000001 - Ind.- Renovacao | W

Proprietario : Servico de Obras Socias gt e e .
CNPI © :71.864.805/0001-21 | VANDERLEI bA SILVA
Beneficiario :  GERENTE ADMINISTRATIVG
Modelo : 0017993 - Citroen C3 Origine Pure Tech 1.2 Flex 12v Mec T
Renavam ) 4 | Cédigo FIPE :011171-6

Ano Fabr./Modelo 1 2018/2018 Combustivel : 1-Gasolina

Placa/UF ' : GKAS5233-SP Chassi : 9358LHMZ1JB524165

Categoria " :10-Passeio - Nacional Passageiros 23

Cobertura : 05-Valor de Mercado Referenciado

Regide : 724-Sorocaba Franquia : 04-Reduzida

CEP Pernoite 1 18052370 CEP Circulacdo 1 18052370

Sist.Protecio :NAO HO0602 0001000-0004610 0000 N CC250

Codigo CI -

Cia Anterior : 6572-HDI SEGUROS S/A

Apolice Anterior :01.037.431.321134

Fim Vigéncia Anterior : 13/07/2022 CI Documento Anterior 1 65721013547371

Classe de Bonus 04 -25,00% Qtde Sinistros -0

Solicitagdo de Vistoria : Veiculo Isento de Vistoria Prévia

Coberturas Auto (ValoresemR$) LML Prémio Prémio Anual  Franquia
R T AR v T e e ass

Danos Materiais 150.000,00 508,02 508,02 0,00

Danos Corporais 150.000,00 40,67 40,67

Morte 10.000,00 18,85 18,85

Invalidez Permanente 10.000,00 13,31 13,31

HDI Auto Vidros(*1) 0,00 148,69 148,69

Faréis, Lanternas, Retrov, Auxiliar(*2) 0,00 : 46,21 46,21

15 Dias Cr Manual(*3) 0,00 97.81 97.81

Guincho 600km(*4) 0,00 213,17 213,17




N\
Santander | 033-7 | Recibo do Pagador
Vencmenio AgéncriCadige do i Nimmero do Documents Ndmera
19/10r2022 0642-4 / 7450109 037.431.342268.00000C 000067411808 1

Veior do L2 %) Acriscancs T (=) Valor Cobrado

773,44
Pagador SERVICO DE OBRAS SOCIAS - CNPJ 71.854.805/0001-27

RUA FRANCISCO ROMAG, 100 - 18052-370 SOROCABA-SP
SecatiodRvaliss
Bonetican HDI SEGURCS SA_- CNEy 29.980.158/000157

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ,

...........................................................

vl mwm_ag&uasdo Santander.

03399.74503 10900.006742 11808.101015 1 91430000077344
Vencments

- Apdlice 037.431.342268.000000 - Parcela Unica (4/4) - Produtor C-00000202078955

3

19/10/2022
Beneficiiis A 3 29 880.158/0001-57 &ncia/Codige do Beneficidna
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 21018 CONJ. B, 22018 - 04578-060 SAC PAULG-Sp " g 0542-4 / 7450109
De'm do Doe T do Do Espécie Doc Pceim do Processsmeno Nesso Namero

037.431.342568.000000 e 000067411808 1
Uso do Banco Tartemm Espécie Mosds Ode Moeds ) Vakor {=) Vaior Go Doswament

COB. SIMPLES RCR RS 773,44
Inssuches - Toxtn do Recpormabidad do Berebim O ) Desconic

- Ate 01/11/2022 cobrar RS 2,32 3¢ dia e multa de RS 15,47 5 S e
- Ndo receber apds 01/11/2022 {-) Cutres DedugesiAb stimerto

;-\-} Morafdial juros

RN
@@@ (+) Dubros Acriccimos
@\‘3 &N y
- i S ‘_&‘@\} # {=) Valor Cobrado
.‘_ Pagador Eelﬁ\{:m DE OBRAS SOS}?%—_??%%MSMiﬁs i F@\it‘&}‘ /y
Eumwnniﬁ & ;

L T

Autenticacio Mecinica - tha/ de Compensagio

i

i
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24/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:59:57
019100181 0018

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.528-6

BCO SANTANDER (BRASTI) S.A.
03399745031090000674211808101015191430000077344
BENEFICIARIO: HDI SEGUROS S/A

NOME FANTASIA: HDI SEGUROS S/A
CNPJ: 29.980.158/0001-57
BENEFICIARIO FINAL: HDI SEGUROS S A
CNPJ: 29.980.158/0001-57

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

KR. DOCUMENTO 101.902

DATA DE VENCIMENTO 19/10/2022

DATA DC PAGAMENTO 19/10//2022

VALOR DO DOCUMENTO 773,44

VALOR COBRADO 773,44

NR.AUTENTICACAO 4.933.4EA.287.7B6.DF9




PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO NGmero da
' SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 366729

04/10/2022 08:04740

RWQNU3Rs84

377733 SOROCABA - SP

RIO CLARO - 8P

CELIO@ENGEFORT.COM.BR

| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21

39081
RUA FRANCELING ROMAQ ,100 - VILA RICA CEP: 18052-370

Liskiit

SOROCABA - SP

T

(15)3229-0770 adm@sossorocaba.org.br

MONITORAMENTO DE ALARME SETEMBRO/2022 -
VENCIMENTO: 30/10/2022
Q val

or aproximado dos tributos incidente sobre o preco deste servico e de R$ 246,2 (16,50%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

_ URSOS MUNICIPAISSECID
igomc?gggc RACROND 359%29{ /

1532

11.02/ 802000101 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICO ‘

44,77 RIS} . 14,92
1.492 45 - Nawrez 1.492 45
2-Tributag@o fora do municipio 0.00
84 .31 0-Nenhum 1.492 45
5,00
74,62 / =i (X) Sim () Naeo
P 2-Nao :
-Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servicos. - o
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, RIOCLARQ.ginfes.com.br com 2 utl;ﬁzac,?o do Cadigo de Verificacao.
Avisos ."' : } g
gl
o
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01/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:18:40
019100191 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
-CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
"AGENCTA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

EANCO DO BRASTIL
00180000090173297800008234962176291540000133352
BENEFICIARIO: SERVTRONICA S ELETRONICA LTDA
NOME FANTASIA: SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONTICA LT
CNPJ: 02.98%2.302/0001-60

PAGADOR: SERVICO DE ORRAS SOCIATS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 103.101

NOSSO NUMERO 17329780008234962

CONVENIO 01732978 2

DATA DE VENCIMENTO 30/10/2022

‘DATA DO PAGAMENTO 31/10/2022

VALOR DO DOCUMENTOC 1.333,52

VALOR COBRADO 1.333,52

NR.AUTENTICACAO E.OB4.3AE.494.1D4.C06
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N° Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS ied
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Série 2
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA N;;ZES:
Caodigo de Verificacdo Daiade Emissio
4049803EFD 19/0UTI2022 - 10:38:34
Competéncia
10/2022
PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA
Nome Fantasia: insc. Municipal: 49888
CNPJ/CPF: 02.301.755/0001-51

Enderego: PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211
Complemento: NAO INFORMADO

Municipio: S&o Carlos

E-mail: CELIO@ENGEFORT.COM.BR

Bairro: PARQUE FABER
UF: SP

Insc. Estadual:

CEP: 00.000-000

Pais: BRASIL
Telefone:

TOMADOR DE SERVICOS
Raz&o Social/Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21
Endereco: RUA FRANCELING ROMAQ, 100
Complemento: Nao Informado
**  Municipio: Sorecaba
E-mail: adm@sossorocaba.org.br

Insc. Municipal: 0

Bairro: Vila Rica
UF: SP

Insc. Estadual: ISENTO
CEP: 18.052-370
Pais' Brasil
Telefone:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REFERENTE REFORCO SDF SETEMBRO 2022 VENCIMENTO: 18/11/20220 valor aproximado dos (ributes incidentes sobre o preco deste servico e de:

Rs 585,03 (16,50%) - Lei 12.741/2012 - Fonte IBPT.

<

PAGO COM RECURSOS MUNICTPAIS/SECID
“ERMO DE COLABORAGHO N9 35.962/2017
w} ' ;}{ L e p
ne : 3 p
-
. INFORMACOES COMPLEMENTARES i,f
REFERENTE REFORCO SDF SETEMBRO 2022 _ 4 v
; ,? ;’;.' =
. VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.545,64 i
Local de Prestacio: SOROCARA - SP | Local de Incidéncia : SOROCABA ;
Cod. CNAE: 8011101 - Ativ. Servico: 11.02 - Atividades de vigilancia e segurancga privada if;iNﬁE ¢ ﬁrf fﬁﬂ.‘y&
A GERENTE ADUNIBTRATVO
\ ! & RNANCERRO
Valor do INSS Retido (R3) Valor do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retido (R$) | Valor do PIS Reiick:.\{_Ezég}o5 r’sé?r do COFINS Re“dc; .
390,02 35,46 3546 A s )
¢0 d dlculo do 1SS Aliquota | Valor do 1SS (R$) Valor Liquide da Nota
Vir Dedugdes (R$) i Outras Retencoes (R$) - I{B;;;a de Calculo i 0 17v.28| (R%) B
QUTRAS INFORMAGOES
O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo TOMADOR.
i Cadigo de Verificagao:
A autenticacdo da NFS-e pode ser confirmada no Site: www saocarlos.sp.gov.br/f RECEBEMOS
DO(AQ)EENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDAQOS SERVICOS 4048803EFD
CONSTANTES NA NFS-e
Ndmeroc da Nota:
2394
Local Data Assinatura




01/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:18:39
018100191 0007
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
- CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

00190000090240674500600805333176391730000277800
BENEFICIARIO: ENGEFORT S A SEGURANCA LTDA

NOME FANTASTIA: ENGEFORT STISTEMA AVANCADO DE SEGURA
CNPJ: 02.301.755/0001-51

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 102.701

NOSSO NUMERO 240674500008053233

CONVENIO 02406745 ;

DATA DE VENCIMENTO 18/11/20;5//'

"DATA DO PAGAMENTO 27/10/202 ,//

VALOR DO DOCUMENTO 2.778,00

VALOR COBRADO 2.778,00

NR.AUTENTICACAO 7.C7C.2C3.3C3.004.696




PREFEITURA DE SOROCABA
Secretaria da Fazenda ISS o
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

| PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100
COMPETENCIA N°GUIA | DATADA EMISSAQ | VENCIMENTO VALIDADE NOSSO NUMERO
10/2022 15622502 - 27/10/2022 10M1/2022 10/11/2022 01000015622502296
Nome / Razdo Social DAIS/SECID
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 PAGO COM RECURSQS MUNICIPALS/SE
| Enderego ' - w‘w ‘T .
| RUA 100 JD CAPITAO SOROCABA SP 18052370 PR 3 e i
' DEMONSTRATIVO DOS LANCAMENTOS
Valor ISS Abatimente - Valor Muita Valor Juros Valor Correcdo Valor Total
1.734.34 0,00 0,00 0,00 0,00 1.734,34

LOCAIS DE PAGAMENTO:

CAXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET
BANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO.

A PREFEITURA MUNICIFAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTO™

1
. |
PREFEITURA DE SOROCABA |
. VIA
Secretaria da Fazenda ISS CONTRIBUINTE
DOCUMENTO DE ARRECADAQAO MUNICIPAL
PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74 VENCIMENTO
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100 10/11/2022
Nome / Raz&o Social VALOR ISS
' SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 1.734,34
Enderego ' ABATIMENTO
RUA 100 JD CAPITAO SOROCABA SP 18052370 0,00
INSCRICAO MUNICIPAL . N° GUIA DATA VALIDADE VALOR MULTA
_ ' . / 0,00
039091 15622502 10/11/2022 /
. f" VALOR JUROS
0: .00
;%cﬁiggszpggenu E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET i j e
( ESCO. X
§: gggF%%ﬁ%ﬂhﬁéﬁi?_ gEA gggd%‘f&m?possm CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA;‘PA?AMENTG" VALOR CORRECA:)) )
: 6S A DATADE: 10/11/2022 f [+ VALOR TOTAL
OBS: FAVOR NAO RECEBER APOS A DAT : %ﬂf 1.734,34

VA
816900000174 34344404202-6 21110010000-0 1 562250229\6-1}&
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SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2022 -~ AUTOATENDIMENTO - 08.15.33
0181000191 SEGUNDA VIA 0005

' COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTIATS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenioc PREFEITURA MUN SOROCAEA

Codigo de Barras 81690000017-4 34344404202-86
21110010000-0 15622502296-1

Data do pagamento 28/10/2022

Valor em Dinheiro 1.734,34

Valor em Chegue 0,00

Valor Total 1.734,34

DOCUMENTO: 102803

AUTENTICACAO SISBB: 2.9F6.65E.4RBF.2DE.420

28/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:53:24
019100191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 28/10/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 387,46

*%k*x%¥% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACARO F.2C4.ES0.4FR.4FD.C84



E vedade o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior 2 R$10,00.
Ocerrendo tal situagio, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseglientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

\alores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAQ
31/10/2022
SECRETARIA DA RECE!ITA FEDERAL DO BRASIL .
Documento de Arrecadacao de Receitas Federai 03 NEMERO DO GRE OV CreY
Srals 71.864.805/0001-21
DARF (04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME / TELEFONE msod
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
RETENCAQC PIS/ CSLL/ COFINS MENSAL - 10/2022 LS e
) Q7 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 993,56
Observagao: (08 VALOR DA MULTA
NFSE: 2277, 2394, 11526, 33966, 366729. 0,00
: 09 VALORDOS JUROS
Daomicilio trisutdno do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 1 0 VALOR TOTAL
ATEN QAO o

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° & 2* Vias)

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID '
TERMO DE COLABORAGRO 0 35.962/2017 /

Darf valido para pagamento até: 18/11/2022

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cddigo de
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior 2 R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERAEDREARIRAgo 31/10/2022
SECRETARIA DA RECE[_TA FEDER.AL DO BR{-\SIL 03 NUMERO 0O CPF OU ONP
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
5952
04 NOME/ TELEFONE ‘
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
- 18/11/2022
RETENCAO PIS/ CSLL/ COFINS MENSAL - 10/2022
' Q7 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 ] 993,56
Observacaoc: . 08 VALORDAMULTA
NFSE: 2277, 2394, 11526, 33966, 366729. 0,00
' 09 VALOR DOS JUROS
: 0,00
Domicilio tributario do contribuinte: :
Sorocaba - SP 410 VALOR TOTAL
= : 993,56
ATENGAO

11 _AUTEN?CA(;AO BANCARIA (Somento 12 e 27 Vias)

Darf valido para pagamento até: 18/11/2022
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTO — 08.15.33
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS =———-====ooe —ccmmmmmee

DATA DO PAGAMENTO 28/10/2022
PERIODC DE APURACAO 31/10/2022
NUMEROC DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 5952

NUMERQ DE REFERENCIA ————=———e———o
DATA DO VENCIMENTO 18/11/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA =-=—————————w
PERCENTUAL —————— e ——

VALOR DO PRINCIPAL 993,56

VALOR DA MULTA ——————————e
VALOR DOS JURQS —————————=—x
VALOR TOTAL 993,56

AUTENTICACAO SISEB: 1.B0B.033.9F1.022.AF7
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

- DOCUMENTO: 102807

28/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:59:21
019100181 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

NR. DOCUMENTO 550.1 00.115.120
VALOR TOTAL 234,27

¥k*kkk* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

DATA DA TRANSFERENii;/29/10/2022
9Y.0

NR.AUTENTICACAO 9.BD7.876.E75.40A.C5B



O

.,\:_;; 1
y

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secrstaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseguentes, até que o fotal seja igual ou superior 2 R$10,00.

Valcres expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE AFURAGAO 02092
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO ERASIL -
Documento de Arrecadagao de Recei i Sl e
_ e oe Recaias Faderale 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME / TELEFONE 1708
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NIMERD DA RERERENGHA
18 3229-0770
(06 DATA DE VENCIMENTO ;
RETENCAO IRRF SERVICOS TOMADOS - 10/2022 Ll o
: 07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 198,70
Observacio: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 2277, 2394, 366729. 0.00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: a8
Sorocaba - §l§' 10 VALOR TOTAL
ATENGAO ey

14  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)
PAGO COM RECURSQS MUNICIPAIS/SEC:

TERHO DE COLABORACRQ e 35.962/20:

RS - -

Darf valido para pagamento até: 18/11/2022

£ vedado o recolhimento de tributos administrades pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situacao, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Velores expressos em reais.

= iODO DE APURACAD A
MINISTERIO DA FAZENDA (02 PERIODO DE APURACA 3111072022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO GPF OU GNP
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF (04 CODIGO DA RECEITA
1708
01 NOME/TELEFONE _ o -
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
> 18/11/2022
RETENCAOQO IRRF SERVICOS TOMADOS - 10/20 07 VALOR PRINGIPAL
Base de Calculo: 0,00 B 188,70
Observacao: 08 VALOR DA MUYTA
NFSE; 2277, 2394, 366729. 0,00
09 VALOR DOS JUROS
; 0,00
Domicilio tributario do contribuinte: oy
VALOR
Sorocaba - SP . 10 : BE70
ATENGAO

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1 € 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 18/11/2022

SUE e N B S EE S W R w R s R o e
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTO — 08.15.33
0151000191 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA Sp
CODIGC DE BARRAS ——=m=—==——cm mmmmo
DATA DO PAGAMENTO 28/10/2022

PERIOCDO DE APURACAO 31/10/2022

NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 1708

NUMERO DE REFERENCIA ——————=————e

DAT2 DO VENCIMENTO 18/11/2022

RECEITA BRUTA ACUMULADA ——————m———ee
PERCENTUAL ——————=—m——eu

VALOR DO PRINCIPAL 198,70

VALOR DA MULTA ———————————m

s VALOR DOS JURQOS ~===m———— e

VALOR TOTAL 198,70

AUTENTICACAO SISBE: RB.424.74E.168.73D.62F
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Ceorat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 102806

28/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:53:23
018100191 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CCNTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
AGENCIZ: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 28/10/2022

NR. DOCUMENTO 550. 19)./.300 .115.120
VALOR TOTAL 50,38

***%kr TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTATS
AGENCIA: 0191-0 CONTZ: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAD 3.ES56.155.ESB8.EEA.6D1



Instrucdes de impressio

- in}prima em i‘mpresgara jato de tinta ou laser, Utilize folha A (210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mm)
- Nao rasure, risque, fure ou dobre 2 regiao onde se encontrz o codigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitével abaixo & pague no caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha digitavel: 75691.40309 01064.397100 40617.700014 5
Gater ke 91340000062700

'océ sabe tudo que o
seu beneficio oferece?

'.555:3”’3 Bem-Estar integral possui diversas assisténcias e
coberturas de seguro para o COLABORADOR e também para
3 EMPRESA.

Verifique cads uma das vantagens em nosso site:
www.centrsidosbeneficios.combr.

S30 quatro plancs. Confira na sua Convengdo Coletivaqualé o
sey plano.

Corta na linhza pontilhada

= SICOOB l 756-0 75691.40309 01064.397100 40617.700014 5 91340000062700 |
Local do pagamento

PAGO COM RECURSOS / SECID 2

] 0
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO TERMO DE FOMENTO N -»274@22

DTS

Cpera iva contratante/Codigo de

Beneficidrio: Proagir - Bem-Estar Secial ; Cnep: 34.002.229/0001-87 Beneficiario
4030 / 0643971
Data do documento Nr. do documento |Espécie DOC eite Data processam., Nosso nimero -
28/09/2022 : 5232936 DM NAO 28/09/2022 04066177-0

T
Lsadok

Carteira Espécio Moada Qtde. moeda Valor {=)Valcr do documento

1 RS 627,00
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficidrio) {-)Descontos
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME: .

Clausuia da CCT ou Acordo Caletivo de Trabaltho (em separado), conforme art. 513 letra "e” da C.L.T
Apos o vencimento, cabrar muita de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. c;.(
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/10/2022( BOLETO MENSAL REFERENTE AQS EMPREGADOS ATIVOS EM 092022 ) (l?ﬁ'&\ e

a7
\‘pxxl@\%am} itafjuros
M

ﬁ{)utras Deducdes/Abatimentos

Wi
Nome fantasia: SERVICO DE GBRAS SOCIAIS @%&‘35 .

: Wl Y@__ .
55 oV RECURS0S MUNICIPAIS SECIDY - o4 ey RECIIRS0S MUNICIPRIS/SECIDGyD QW
oo 0 coRGIO LA oy o o ggnagione AR O BR C
bt T

e
ﬂT Cutros Acréscimos

i

o, " 8y .
: T = (21 i S § 7
AL SU s

(QJValor Cobrada

RS

i - Rs —-—-

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPj: 71.864.805/0001-21 ¥ /

Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370

SacadorjAvalista: ;)?' :f /f' b
Autenticaco Mej:érn)'fgffﬁcha de Compensacio
[ &

| "
AL ETE T

\ / GERENTE ADMINISTRATIVE

!

j & RNANCERC



'BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM SSTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERV&CO BE OBRAS SOCIAIS

T e

CNPJ: 71.864.805/000121 i
Codige Nome oy CPF Inicio Valor RS Vigéncia
205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA 3933y [06/01/2019 14,25 09/2022
351143 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 768 m====68  101/01/2022 14,25 - 09/2022
310016 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 466™==36  106/01/2021 14,25 09/2022
205939 {ANTONIG CARLOS DE SOUZA 081**=+=g8  106/01/2019 14,25 05/2022
382075 |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR 385*=====00  |01/06/2022 14,25 09/2022
291513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375 =54 102/01/2021 14,25 09/2022
410445 |DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA 079***++e-89  101/09/2022 14,25 09/2022
306263 |DAVID MOREIRA JUNIOR 28631 (0570172001 14,25 09/2022
205942 [ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274mnsg  106/01/2019 14,25 09/2022
205943 |FLIAS ESTEVAM 15008 |06/01/2019 14,25 09/2022
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 144*==~g1  |05/01/2020 14,25 09/2022]
205944 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 04366 [06/01/2019 14,25 09/2022
402632 |FERNANDO CARLOS ZANNI 064 =40  [01/08/2022 14,25 09/2022
265908 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 708 = meg T 06/01}2021 14,25 09/2022
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 420719 1910/01/2021 14,25 09/2022
368773 [HELIO FRANCISCO VIEIRA 027-=*32  104/01/2022 14,25 09/2022
205946 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297=wrt12  106/01/2019 14,25 09/2022
205948 |JORGE CESAR SALVADOR 075™=wxxr51  106/01/2019 14,25 09/2022
205949 |JUAREZ DA SILVA 026==++27  [06/01/2019 14,25 09/2022
368793 |JUCENIRA BERNARDINO BRAZ 412+menss3  104/01/2022 14,25 09/2022
222158 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 25303 109/01/2019 14,25 09/2022
383409 |LANUCIA BRISOLA DE MELO 12288  [01/06/2022 14,25 09/2022
205951 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317**=+==39  [06/01/2019 14,25 09/2022
371503  |LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS 46123  [04/01/2022 14,25 09/2022
356416 |LUIS CARLOS FRONJA 025™**31  [02/01/2022 14,25 09/2022
205953 |MARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA 092+**===78  106/01/2019 14,25 09/2022
371505 |MEIRE APARECIDA DA SILVA 17723 104/01/2022 14,25 09/2022
382072 |MICAELA DA SILVA AMARAL 092z=*--—==10  |01/06/2022 14,25 09/202%
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 34437 [06/01/2019 14,25 0972022
356417 |NOILTON DIAS PETINGA 40653  [02/01/2022 14,25 09/2022
404564 |PRISCILA SANTOS DE SOUZA QUINTANILHA 112%smememngd  |01/08/2022 14,25 09/2022
390162 |PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444773 |01/07/2022 423 i
256654 |RENAN PINHEIRQ DE FREITAS 47790 |04/01/2020 14,25 09/2022|
382074 |RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA 177*~~74  101/06/2022 14,25 0972022
352289 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 30813 [01/01/2022 14,25 09/2022
205959 [ROSEMEIRE BARBOSA 05726  [08/01/2021 14,25 09/2022
390165 [SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO 090*****66  |01/07/2022 14,25 09/2022
356418 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO 02/01/2022 Wa g




proagir
CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO il
CNPJ: 71.864.805/000121 ; . G A
205960  |SIDNEI ROBERTO MORAES 14424 106/01/2019 14,25 09/2022
250620 |TALITA RODRIGUES DA SILVA 38312 |02/01/2020 14,25 09/2022
| 258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANG 215* =63 105/01/2020 14,25],  09/2022
263336 |TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS 340"+*+64  [01/06/2022 14,25 09/2022
205963 |VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 17 el 106/01/2019 14,25 09/2022
205964 |VANDERLEI DA SILVA 051*=***=rg5  106/01/2019 14,25 09/2022
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 R$ 142,50 =10 EMPREGADOS
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2022/11.180 R$ 71,25 =5EMPREGADOS
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 R$ 42,75 =3EMPREGADOCS
ACOLHIMENTO - PA: 2022/9743 - EMENDA R$ 14,25 =1EMPREGADOS
ACOLHIMENTO NOTURNO - 30 VAGAS R$ 57,00 =4EMPREGADOS
ACOLHIMENTO NOTURNO - 65 VAGAS R$ 199,50 =14 EMPREGADOS
ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS R$ 85,50 =6EMPREGADOS
RECURSOS PROPRIOS R$ 14,25 =1EMPREGADOS
TOTAL RS 627,00
EMPREGADOS FINALIZADOS NO MES
| 265908 [FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 708*~++=+g7  [01/10/2022




01/11/2022 - BANCO DO BRASTIIL. - 08:15:30
019100191 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

" CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 115.120-7

BANCO SICOOB S.A.
75691403090106439710040617700014591340000062700
BENEFICIARIO: PROAGIR CLURBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE RENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.228/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PRCAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 101.001

DATA DE VENCIMENTO 10/10/2022
*DATA DO PAGAMENTO 10/10/2022
VALOR DO DOCUMENTO 627,00

VALOR COBRADO 627,00

NR.AUTENTICACAC A.EED.702.FBRC.43E.BC4

28/10/2022 - BRANCO DO BRASIL - 13:53:23
019100191 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 28/10/2022

NR. DOCUMENTC 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 142,50

**k%%¥* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO E.5E7.8C5.50D.613.BF0



| Lf_"."'_
L

VECHFREMOS DE CBS CESTAS
NODICADA ABAIND. EMISSAD-
O Soroeaho-S0

{DATADE RECEGIMENTO

BASICAS SOROCABA - EIREL] 0S PRODUTOS E
03/10:2022 VALOR TOTAL: RS 654.60 DESTIN

QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF-
ATARIO: SERVICOS OBRAS SOCIAIS - Rua Francelino Romao, 100 JD. -

A

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

N 000.171.083
Série 000

JRENTIFICACACQ DO EMITENTE

CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI
ROD RAPOSO TAVARES, KM 96.5 - N 3921

Vila Artura - 18023-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1530338668

NATUREZA DA OPERACAD

NI
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

? g gﬁ?&fm @ CHAVE DE ACESS0
Ne. [l{lﬂ 171.083 3522 1005 8203 3260 0136 5500 0000 1710 8310 5573 4324
Série 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-2
Folha 12

www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB TERCE

{INSCRICAG ESTADUAL INSCRICAO MUNICTPAL

! 669615296116

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USQ

IROS 135221348332628 - 03/10/2022 16:07:54

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

05.820.332/0001-36

DESTINATARIO ! REMETENTE

J

[NOME/ RAZAD SOCIAL '||‘_‘NP.! I CPF DATA DA EMISSAD // J
SERVICOS OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 03/10/2022 )
[ENDERECO \&%‘u\ \.‘& i BAIRRO [ DISTRITD CEF DATA DA SAIDAENTRADA |
Rua Francelino Romao. 100 N JD. CAPITAO | 18052-370 |
SMLUNICIPIO ;g‘a Q\Z,‘ UF FONE / FAX l:NSCR!('I\O ESTADUAL HORA DA SAIDA ENTRADA
Sorocaba ) 2 | sp 1532290777 1

LS
-l.',\ TURA ! DUPLICATA Q’:fw

01

T 2102022
Falur RS 654.60

(ucuonommsm - e
lr' LOALD DOeMS 1\’ ALOR DO ICMS BASE DEMAS ST. |VALOR DD ICMS SUBST. [V, IMP. IMPDRT.-'\C._'\.O}V. 1CMS UF REMET. [V, FUP UF DEST VALOR DO PIS r’ TOTAL PRODUTGS '
i 43.10 6.95 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 1.62 654:60!
[VALOR DOFRETE  |VALOR DOSEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL [Pl |V ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB lw\um DA COFINS V. TOTAL DA NOTA |
0.00 { 0.90 0.00 0,00 0.00 0.00 62,08 7.41 654.60
1R, x\wo&mr)om VOLUMES TRANSPORTADGS _ -
\ IME SRAZAD SOCIAL FRETE CODIGD ANTT PLACA DO VEICULO UF TCNPJ {CPF
0-Por conta do Rem
“HERELT ) MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL j
[UUANTIDADE ESPECIE 2 MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO [PESQ LIQUIDO ]
| 3 CAIXAS SOS 85.221 85.302
DADOS DOS FRODUTOS / SERVI -
ADDS DOSYRODUTOS | Y1COS - — VALOR | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR | ALIQ [ALIQ)
LD ?RODUTO| DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH OfCST | CFOP | UN QUANT UNIT TOTAL DESC 1CMS ICMS 1B] ICMS 1 ]
_3053_ JFEUAO CARIOCATIRO 1-O1KG____ ____107133290] 040 | 5100 [RG|_ ___ 12.0000]__ 78400 __9408] _ 000 __ 0o0l 600 1006
A7 OLEQ DE SOJA 900 ML 15079011 060 | 5405 | UN 12,0000)  94800| 113,76] 000 0.00 0,00 0.00
. |Retido na compra: BASE ICMS ST=356,84
pSi=7.00 VALOR ICMS ST=0,84- SO S (S US| (R ¢ 9.1 g 100 IR
"5750 |CAFE ALMOF. EXTRA FORTE 500 GR | 00012100 | ~ 060~ | 5405 | UN 30000 1612000 28,36 0,00 0.00 0,00 0.00 '!
Refido na compra: BASE ICMS ST=15,97 f |
pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,52 | I — [ R S T Ui [ SIS o
[ " Tagsy  [GOlABADAIOOGR 20075990 | 060 | 5405 | UN 6,0000{ 25800 15.48)  0.00 0.00 0.00 0.06 |
| Rerido na compra: BASE ICMS 5T=16.38 !
pSt=18.00 VALOR ICMS §T=1.20 O T | I —— RS | S, m— e STy
5052 [FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 01 KG 11010010 | 020 | 5102 | KG 3.0000] 43400 13.02 000 6.85 0.91 | 13.3
| PRedBC=47.37% SNUSSSRISPS! SRS SRS SN SN SUSR S U U R W—— T okn '
| 2313 |EXTRATO DE TOMATE TP 130 GR 20021000 060 | 5405 | UN 600000 1.1900 7.14]” " T0.00 .00 .00 ¢
Retido na compra: BASE [CMS ST=4 32
pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,24 o o e B s e
si31 TISARDINAA 136GRADOLED 18081316 060 | 5405 | UN 3.0000) 48300 349|000 0.00 0.00 o, |
Retido nz compra: BASE ICMS 5T=4,68 .
;ﬁ!‘ 18.00 VALOR ICM3 SI =0, _’7 — R | AP R (eS| (P 1o - ]S(_)ﬂ = ;
3761 |BISC. MAISENA 170GR | 19055100] 020 | 5102 | UN 20060| 2.1700 651  0.00 5. |
pRedBC=61,11% I R OSSR SOOI (Rt ST — -
4212 |LEITE EM PO INTEGRAL 200 GR 04022110| 060 | 5405 | UN 6.0000{ 87900 5274 000 0,00 0.0 0.0¢
Retido na compra: BASE ICMS ST=17,09
P3=18,00 VALOR ICMS ST=0,47 T SO e
3818 TEMPERO COMP. S/PIMENTA SACHE 300 GR | 71039021 | 060 | 5405 | UN 3,0000]  1.0400 312 0,00 0.0
Retido na compra: BASE ICMS ST=3.20
pSt=18.00 VALOR ICMS ST-0,22 W . N . ) B Y e T T
| 2091 'ACUCARREFINADOO1KG 17019900 | 060 | 5405 | KG 12.0000| 437000 5244 0.0 0.00
| Retida na compra: BASE [CMS ST=16 44
PSE-18,00 VALORICMSST=048 | | | et NPT e
£7%2°  |ACHOCOLATADO EM PO 370 GR 18060000 | 0D | 5405 | UN 3.0000]  9.0900
i Retido na compra: BASE ICMS ST=1832 .
; pSt=18.00 VALOR ICMS ST=1.56 N
i - Py W o e - b i i e - S - L e T R s et
|
DADOS ADICIONAIS

[INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Entrega: Entrega Normal. Vendedor: 16523-BHM ALVES REPRESENTACAO COMERCIAL
E”LI:::I 15 98826-7020/ 99g755 4661 / 3213-8575. Pedido: 121393 Cliente: SERVICOS OBRAS SOCIAIS.

iPrev.Entrega: 04/10/2022.PROJETO 2 Email do Destinatario: adm@sossorocaba.org.br

| 1 Isencao de ICMS conforme Artigo 169 do Anexo 1 do RICMS/SP :Item: 5 Base de calculo

]Egcf]uf{'!sdc;: co]rlfgnrme Artigo 3 | inciso XVII, do Anex%ol'l do RICMS/SP :Item: 8 Base de calculo redurida conforme

1Aru='o 3. inciso XX, do Anexo |1 do RICMS/SP :ltem: 15 Isencao de ICMS conforme Artigo 168 do Anexo 1 do’
R.E{ \r‘iS SF :dtem: 16 Oper. parcialmente tributada. Aplicacao do disposto na alinea B, do item 2 , do paragrafc unico.
d J 111 ag do R.!CMS 'SP ltem: 17 Base de ca!culo raduzrda conforme Artigo 3 . inciso XXIL do Anexo 1l do




IDENTIFICACAU DO EMITENTE ]’ 1
; . . Fiscal Eletronica

| CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI 0. ENTRADA

|| ROD RAPOSO TAVARES, KM %6.5 - N 3921 1 E S::\]'DRAA - CHAVE DE ACESS0

i Yila Artura - 18023-000 _ 3522 1005 8203 3200 0136 5500 0000 1710 8310 5573 4324

i Soroczba - SP Fone/Fax: 1530338668 N° 000.171.083 2 1005 8203 3200 0136 5500 00 0331035 =

5 érié 00"] Consulta de autenticidade no porta] nacional da NF-e
) Folha 2/2 www.nfe.fazenda.gov.bi/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

[NATUREZA DA OPERACAG PROTOCCLO DE AUTORIZACAD DE USO W

L_m_\m___.il)_];______mu@_liADOUlR[DA OU RECEB TERCEIROS 135221348332628 - 03/10/2022 16:07:54

[PMCRICAG ESTADUAL INSCRICAQ MUNICIPAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBLT. CNPJ : i

669615296116 05.820.332/0001-36 i
13008 DOS PRODUTOS / SERVICOS
E:00T1 B LT “RICA ' i - ~ : 4 £ ALOR ! LALC , R LOR LIQ. [ALIQ.
L1 PRODUTY DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP | UN QUANT \U‘_ﬁﬁn ¥$’T‘EL ‘D‘E'g%“ B[{EQIS'( "llc\:lra'?s VAﬂ’r ?C:L% J\IP::D
2716 MACAR RAQESPAGUETE C/OVOS 500 GR 19021100 | 020 | 5102 [UN| 60000 33500 20,10 0,00 10.58 141 13.30
da3s ICAIXAPAP, Gy Ty WO T
2336, ... |ARROZTIPOI-05KG_ """ -..0o0) saus ] 000
806 FARINHA DE MANDIOCA 500 GR 164 18,00
e PROABORTIO0G, i 7Ty SIS, SN WU G S N S I . | Sy, oo
5023 SALREFINADO GBI KG  —~—~ 131 0.24 18.00
o pRedBC=61.11%

PAGO COM RECURSDS HUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORAGAO N 35.962/2017
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i \\
Registrado no Cartério de Registro de Imdveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 554
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1958
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipai n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Roconnecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 2/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n°® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: {15) 3221-5777
& SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

o

- - MES/ANO UTILIZACAO
- OUTUBRO -2022.

RECIBO DE CESTA BASICA

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais — SOS, 1 Cesta Bésica, conforme a determinacdo estabelecida
em conveng¢do coletiva da categoria 2021/2022. A Cesta Bésica sera fornecida

sempre IN NATURA, ficando vedada a substituicdo pela quantia
correspondente em pectnia.

! NOME . ASSINATURA
! -
01 | EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES “/;;/_ o
02 | JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI =
03 | LUCIANO BEZERRA DA SILVA Lo o l,

Sorocaba, 03 de outubro de 2022.



24/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:59:56
019100191 0023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BANCO DO BRASIL

001380000090317834500900098614175281430000065460
BENEFICIARIO:

CBS-CESTAS B SOROCABA - EIRELI

NOME FANTASTA:

CBS-CESTAS BASICAS SOROCABA - EIREL

CNPJ: 05.820.332/0001-36

PAGADOR.: '

SERVICOS OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 101.%01

NOSSO NUMERO 31783450000098614
CONVENTO 03178345

DATA DE VENCIMENTO 19/10/2022
DATA DC PAGAMENTO 19/10/2022
VALOR DO DOCUMENTO 654,60
VALOR COBRADO 654,60

NR.AUTENTICACAO 1.334.1D3.069.2D0.4C5
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L Pedudo e e e e A e
N° Pedido: 1000632005  Data: 03/10/2022 S Aguardando Pag > Valer: R$ 48380 Forma de pagamento: DepAlsito BancAjric
(1 of 1} 10
! NOMEDO ! i " 7 : y
A i i TIPODO EGOR! NUMERODO | DESCRIGAQDD  STATUS |
MAMCUL-;"‘--- , | USUARIODO | v 05 cArTAD. | T m CARTAD CARTRO | DO pATADO
-S4 CW&O__ H e iraseuion s g i R CaT | emeemenmssesseeee 1 [TEM i STATUS
g i Selecione Seleciorv’ | -
i ; s R : iSelew
I MARLS DA i i i ] | Recarga | Hi
a73 ' conceicao - B% 1 VALE I municipat 36110451968750084 Digitada = 03/10/2022
el DM, s PP | TRRNRRomE ¢ TRRRR | L TR | SR
70 | JORGECESAR | Rs | Municipal | 3613748442327 %ﬁ%ﬁa 03/10/2022 |
! SALVADOR | 8440 'TRANSPORTE{ oL | w':a
L AL e AR P 7 SIS . | ’ . 2 ’ - e d] .
" ADRIANA Rg | VALE i . Recerga : _—
93 CAROLINE DA 236,00 | TRANSPORTE | Municipal 36142302704395012 : : Digitada = 03107202 i
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' fefty Bl e
Total de Registros: 3
Nao existem faxas para este pedido. : ug‘sgs‘ﬁumu j 4 :
__ , P CORRECRS 2 g’
| i Resumo da SolicitagSo !

Quantidade total de itens solicitados: 3

Total do pedido na categaria Municipal: RS 483,80

Total do pedide: RS 483,80

DADOS PARA PAGAMENTO

~ Empresa: URBES

i CNPJ: 46.634.044/0001-74

| Banco: 001-9 BRASIL - PMS/FMT - URBES
| Agéncia: 181-0

l Conta: 24000-1

VOLTAR

RUA PEDRD DE OLIVEIRA NETO, 98, Bairro JARDIM PANORAMA, Sorocaba, Cep 18030-275, Contato 3331-5000

versdg 51703




Mo

\_\.‘j,

- 2 3 g -y i - e , - 9‘1 (a1 : o~
SERWI_’,'O DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Puklica Federa! Proc. 10 38 em 3/7/91

Registrado no Cartério de Registro de iméveis e Anexos de Sorccaba, sob n° 564
Publicado no Digrio Cficial de 24/1 211868
Atestado de Filantropia n°® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-2+
Reconhacido de Utilidade Pablica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidace Publica Estadual, iei n° 828 am 13/5/1975

Registrado no Conselho Naciorial do Servico Social sob n? 2852.428 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo —

CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: {15) 32215777
SITE: www.scssorocaba.o :

rg.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

7

MES/ANO UTILIZACAO
OUTUBRO- 2022

N RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionérios abaixe relacionados declaram ter recekido do SERVICO DE OBR.

AS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAQ ELETRONICQ DE VALE
TRANSPORTE, a ser atilizado no referido més, estando ciente que € responsével pela

conservacdo do mesmo e que a sua reposiclo serd cobrada no valor de R$ 4.00

{(QUATRO REAIS), conforme iaformado anteriormente. Autorizando a cmpresa
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por

cento) do seu saldrio..

Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao

trabatho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese s= de in Tingir tal compromisso a

empresa podera dispensé-lo por justa causa nos termos da lei.

NGME | VALOR | ASSINATURA
01 | ADRIANA CAROLINE DA SILVA RS 235,(;@‘\;\
02 | JORGE CESAR SALVADOR RS 94,49 PIRE
03 [ MARIA DA CONCEICAC STVAMOURA | RS 153,40 j\\%k\/ yUNA |

—

Sorocaba, 03 de outubro de 2022.



03/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:48:02
015100191 SEGUNDA VIA 0020

CCMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 732.928-86

DATA DA TRANSFERENCIA 03/10/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.024.000
VALOR TOTAL 483,80

k%% %k% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PMS-FMT-URRBRES

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 24.000-1
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 1.679.B09.321.276.EF6

P



